1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Prestação de serviços de intermediação entre os empregados da
contratante e academias ou estabelecimentos similares credenciados para
promoção de atividades físicas e bem-estar, por meio de planos de livre acesso,
com abrangência nacional conforme condições e exigências estabelecidas no
edital.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna
público aos interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2021/52, com
a seguinte alteração:

Fica alterada a data de realização do certame conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA DE
PREÇOS

Até 10/11/2021 Até 10/11/2021 Até 10/11/2021

 Até às 10h 10h 10h30min

Justificativa da Errata: Em decorrência da ausência de propostas cadastradas
na data inicialmente agendada para a realização do certame (04/11/2021), a BB
Tecnologia e Serviços S.A. resolve prorrogar a data limite para recebimento de
propostas de forma que as empresas interessadas tenham mais tempo para
realizar o seu cadastramento no sistema Licitações-e e elaborar as suas
propostas.

Brasília, 04 de novembro de 2021.

______________________________
RAPHAEL GRUPILO NASCIMENTO

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2021-11-04T09:08:55-0300
	Raphael Grupilo Nascimento (raphael.nascimento)